Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

16.06.2006    239 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2006      № 239

г. Мариинский  Посад

О котировочной комиссии

        В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»   п о с т а н о в л я ю:

создать котировочную комиссию для рассмотрения и оценки котировочных заявок на 2006 год на размещение заказа на работы и услуги по осуществлению ремонта, реконструкции и строительства объектов для нужд Мариинско-Посадского района в следующем составе:

	Челейкин Ю.И.
	-
	первый заместитель главы администрации района (председатель комиссии)

	Васильева Н.Б.
	-
	главный специалист отдела экономики администрации района (секретарь комиссии)

	Петров В.Г.
	-
	глава Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Смирнова Н.В.
	-
	начальник отдела экономики администрации района

	Федорова Р.М.
	-
	начальник отдела градостроительства и ЖКХ администрации района

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов